



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09122021-231745
CG-DL-E-09122021-231745

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4704]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 8, 2021/अग्रहायण 17, 1943

No. 4704]

NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 8, 2021/AGRAHAYANA 17, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 8 दिसम्बर, 2021

का.आ. 5078(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 2760, तारीख 09.07.2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) तारीख 09.07.2021 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-45 (विस्तारित) के कि.मी. 0+000 से 52+800 कि.मी. तक (डिंडोरी सागरटोला से कबीर-चबूतरा-रोड) बजाग बाईपास के लिए भूखण्ड के निर्माण, (चार लेन का बनाने/चौड़ा करने) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन "नव भारत" में 30.07.2021 को प्रकाशित किया गया था;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है;

या

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के डिंडोरी जिले में राजमार्ग संख्या NH-45 (विस्तारित) के कि.मी. 0+000 से 52+800 कि.मी. तक (डिंडोरी सागरटोला से कबीर-चबूतरा-रोड) बजाग बाईपास के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: डिंडोरी		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बजाग				
	गांव का नाम: बरगाँव माल				
1	438/1	निजी	असिंचित	0.082	ग्वालिन पति बोधीलाल जाति परधान पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, देवसिंह पिता बोधीलाल जाति परधान पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, चंदा उर्फ राजेश्वरी पिता बोधीलाल जाति परधान पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४३८/१/१)
2	440/2	निजी	असिंचित	0.178	रामप्रसाद पिता भंवरसिंह पता बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, राधाबाई पति शंकर लाल पता बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, अजमेर पिता शंकरलाल पता बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, सूरज पिता शंकरलाल पता बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, रामकलम पिता भंवरसिंह पता

					बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, कृष्णकुमार पिता शंकरलाल पता बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४४०/२)
3	441	निजी	असिंचित	0.408	सरवन पिता जीवनलाल जाति परधान पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४४१)
4	442	निजी	असिंचित	0.137	दादूलाल पिता भूखा जाति गोंड पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४४२)
5	443	निजी	असिंचित	0.236	मिटठू पिता प्रेमी जाति कोल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४४३)
6	445/1	निजी	असिंचित	0.21	बलीश पिता हनुमान पता बरगांव बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, ताराबाई पिता हनुमान पता बरगांव बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, बबली पिता हनुमान पता बरगांव बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, (४४५/१)
7	445/2	निजी	असिंचित	0.213	लक्ष्मीनारायण पिता सुखीराम जाति परधान पता बरगांव बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, (४४५/२/२)
8	446	निजी	असिंचित	0.501	मिटठू पिता प्रेमी जाति कोल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, (४४६)
9	462/1	निजी	असिंचित	0.116	हिलियाबाई पति कमलाप्रसाद जाति परधान पता बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, रामकुमार पिता कमलाप्रसाद जाति परधान पता बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४६२/१)
10	462/2	निजी	असिंचित	0.04	फुलसिंह पिता गुलजार जाति परधान पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४६२/२)
11	463	निजी	असिंचित	1.118	बुधदूलाल पिता भूखनलाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, माधोलाल पिता भूखनलाल जाति

					तेली पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, कमलाप्रसाद पिता भूखनलाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, धनियाबाई पति भूखनलाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४६३)
12	464	निजी	असिंचित	0.394	बुध्दलाल पिता भूखनलाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, माधोलाल पिता भूखनलाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, कमलाप्रसाद पिता भूखनलाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, धनियाबाई पति भूखनलाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४६४)
13	465/1	निजी	असिंचित	0.15	चम्मेलाल पिता टिल्लू पता बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४६५/१)
14	465/2	निजी	आवासीय डायवर्सन	0.038	विमला पति रमेश कुमार पता बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४६५/२)
15	465/3	निजी	आवासीय डायवर्सन	0.03	रिंकीबाई पति रामजी साहू पता बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४६५/३)
16	465/4	निजी	आवासीय डायवर्सन	0.02	रामजी पिता चम्मा लाल साहू पता बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४६५/४)
17	473/1	निजी	असिंचित	0.52	जयमति पति गुहरा जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४७३/१)
18	473/2	निजी	असिंचित	0.295	फुलीराम पिता गुहरा जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४७३/२)
19	473/3	निजी	असिंचित	0.05	दुल्लीराम पिता गुहरा जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४७३/३)
20	474	निजी	असिंचित	0.038	रामवती पति गोकल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, फुलसिया पति दरवारी पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि

					स्वामी, दशोदा पति चैनसिंह जाति परधान पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४७४)
21	475/1	निजी	असिंचित	0.043	बिसाहू पिता हेमा जाति परधान पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४७५/१)
22	477/1	निजी	असिंचित	0.109	बिसाहू पिता हेमा जाति परधान पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४७७/१)
23	477/2	निजी	असिंचित	0.01	मंगल पिता सेमलाल जाति परधान पता बरगांव बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, टिब्वुल पिता सेमलाल जाति परधान पता बरगांव बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, गोकुल पिता सेमलाल जाति परधान पता बरगांव बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४७७/२)
24	478	सरकारी	चरनोई	0.473	मध्य प्रदेश शासन (४७८)
25	509	निजी	असिंचित	0.026	फुलसिया पति सिरदारी जाति परधान पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (५०९)
26	511	सरकारी	रास्ता	0.041	मध्य प्रदेश शासन (५११)
27	516	निजी	असिंचित	0.02	छोटी पति भानसिंह जाति परधान पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, सियाराम पिता भानसिंह जाति परधान पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, लखन पिता भानसिंह जाति परधान पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (५१६)
28	517	निजी	असिंचित	0.043	अमरवती पति बुधू सिंह जाति परधान पता बरगांव माल बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (५१७)
29	518/1	निजी	असिंचित	0.11	सुखराम पिता छतरु जाति परधान पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५१८/१)

30	518/2	निजी	असिंचित	0.183	सुखलाल पिता छतरु जाति परधान पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमिस्वामी (५१८/२)
31	519	निजी	असिंचित	0.674	शंकरसिंह पिता बजारी जाति गोड़ पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमिस्वामी (५१९)
32	520	निजी	असिंचित	0.046	लच्छुबाई पति उदयसिंह जाति गोड़ पता बरगांव माल बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (५२०)
33	521/1	निजी	असिंचित	0.211	डुमारी सिंह पिता मूलचन्द जाति गोड़ पता बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (५२१/१)
34	521/2	निजी	आवासीय डायवर्सन	0.08	नरबद पिता बटलोही जाति परधान पता बरनई बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमिस्वामी प्रकाशसिंह पिता गुलाब सिंह जाति गोंड पता बरगांव बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमिस्वामी (५२१/२)
35	522	निजी	असिंचित	0.282	अनतराम पिता फूलसिंह जाति परधान पता बरगांव माल बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (५२२)
36	523	निजी	असिंचित	0.164	फूलाबाई पति फौजेलाल पता बरगांव माल बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, मनोज पिता फौजेलाल पता बरगांव माल बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, संतोष पिता फौजेलाल पता बरगांव माल बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, सुशीलाबाई पिता फौजेलाल पता बरगांव माल बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, लक्ष्मी, आकांक्षा, प्रियंका पिता लालाजी पता बरगांव माल बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, विमलाबाई पति संजय पता बरगांव माल बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, संदीप, रागनी, साधना पिता संजय पता बरगांव माल बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी

					(५२३)
37	525	निजी	सिंचित	0.082	गणेश पिता शंकर पता बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (५२५)
38	526	सरकारी	भू-जल	0.029	मध्य प्रदेश सरकार (५२६)
39	528/1/1/1	निजी	असिंचित	0.105	चमरू सिंह, अमर सिंह, जय सिंह पितागेंद लाल जाति परधान पता बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (५२८/१/१/१)
40	528/2	निजी	असिंचित	0.096	अनतराम पिता फुलसिंह जाति परधान पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (५२८/२)
41	548	सरकारी	चरनोई	0.053	मध्यप्रदेश शासन (५४८)
42	549	सरकारी	घास	0.534	मध्य प्रदेश शासन (५४९)
43	550	सरकारी	रास्ता	0.05	मध्य प्रदेश शासन (५५०)
44	551	निजी	असिंचित	0.201	धनू पिता प्यारेलाल जाति - अहस्तांतरिया नाई पता शा. देह शासकीय संस्था (५५१)
45	552	निजी	असिंचित	0.271	चैती पति जोगी जाति-गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५५२)
46	555	सरकारी	भू-जल	0.068	मध्य प्रदेश शासन (५५५)
	गांव का नाम: गन्नागुढा				
47	251	निजी	असिंचित	0.331	ज्ञानेश्वर साहू पिता हरगोविंद पता- बजाग, बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, अनुसुइया पिता हरगोविंद पता- बजाग, बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, वैजंतीमाला पिता हरगोविंद पता- बजाग, बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, राजेश्वर साहू पिता

					हरगोविंद पता- बजाग, बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, सरिता पिता हरगोविंद पता- बजाग, बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी। (२५१)
48	252	निजी	असिंचित	0.166	हरगोविंद पिता घसीटेलाल पता गाडासराय डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२५२)
49	256/1	निजी	सिंचित	0.572	प्रदीप पिता मोहनलाल जाति तेली पता गाडासरई डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (२५६/१)
50	260/1	निजी	असिंचित	0.054	करन सिंह पिता सुखलाल पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (२६०/१)
51	260/2	निजी	असिंचित	0.16	रामसिंह पिता सुखलाल पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (२६०/२)
52	265	सरकारी	चरनोई	0.079	मध्य प्रदेश शासन (२६५)
53	267	निजी	असिंचित	0.341	भंवर सिंह पिता फगनू पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (२६७)
54	268	निजी	असिंचित	0.247	बुधू सिंह पिता मिलन पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (२६८)
55	269	निजी	असिंचित	0.041	गौरी बाई पति पुरुषोत्तम जाति गोंड पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (२६९)
56	270/1	निजी	असिंचित	0.3	रामप्रसाद पिता प्रेमसिंह पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (२७०/१)
57	270/2	निजी	असिंचित	0.038	रामफल पिता प्रेमसिंह पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (२७०/२)
58	271/3	निजी	असिंचित	0.019	सुखदेव पिता भदू सिंह पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (२७१/३)

59	30	निजी	सिंचित	0.4	जनार्दन लाल पिता गुलाब लाल पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३०)
60	31/1/1/1	निजी	असिंचित	0.03	कुंवरमन पिता बसोर जाति गोंड पता गन्नागुडा, गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३१/१/१/१)
61	315	सरकारी	रास्ता	0.084	मध्य प्रदेश शासन (३१५)
62	316/1/G	निजी	सिंचित	0.558	सेमलाल पिता जोधा सिंह जाति गोंड पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३१६/१/३)
63	317	निजी	असिंचित	0.078	हेमावती पत्नी बीरन सिंह पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३१७)
64	318	निजी	सिंचित	0.174	हेमावती पत्नी बीरन सिंह पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३१८)
65	319	सरकारी	भू-जल	0.091	मध्य प्रदेश शासन (३१९)
66	320	निजी	असिंचित	0.147	फूलचन्द्र पिता लालू पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३२०)
67	321	निजी	असिंचित	0.008	राकेश पिता शिव कुमार जाति तेली पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३२१)
68	327	सरकारी	रास्ता	0.063	मध्य प्रदेश शासन (३२७)
69	328/1	निजी	असिंचित	0.208	फूलवती पति गुलाब जाति गोंड पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, जागेश्वर पिता गुलाब जाति गोंड पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, मुन्नीबाई पुत्री गुलाब जाति गोंड पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, आमवती पुत्री गुलाब जाति गोंड पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, ज्ञानाबाई पुत्री गुलाब जाति गोंड पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी,

					राजकुमारी पुत्री गुलाब जाति गोंड पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३२८/१)
70	329	सरकारी	भू-जल	0.141	मध्य प्रदेश शासन (३२९)
71	330/1	निजी	असिंचित	0.258	बलवीर सिंह पति देवी सिंह पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३३०/१)
72	330/2	निजी	असिंचित	0.3	विजय सिंह पिता बलवीर सिंह पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३३०/२)
73	330/3	निजी	असिंचित	0.41	रणजीत सिंह पिता बलवीर सिंह पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३३०/३/१)
74	334	निजी	असिंचित	0.066	ललन सिंह पिता बट्टी जाति गोंड पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, दुरवासा बाई पुत्री बट्टी सिंह गोंड पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, भागवती पुत्री बट्टी सिंह गोंड पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, मानवती पुत्री बट्टी सिंह गोंड पता गन्नागुडा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३३४)
75	335/1	निजी	असिंचित	0.14	शांता बाई बेवा नरेंद्र सिंह पता गन्नागुडा बजाग बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, आकाश पिता नरेंद्र सिंह पता गन्नागुडा बजाग बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, नेहा सिंह पिता नरेंद्र सिंह पता गन्नागुडा बजाग बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी भागवती पिता नवलसिंह पता गन्नागुडा बजाग बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, फूलवती पिता नवलसिंह पता गन्नागुडा बजाग बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, परमेश्वरी पिता नवल सिंह पता गन्नागुडा बजाग बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, पार्वती पिता नवल सिंह पता गन्नागुडा बजाग बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३३५/१)

76	351	सरकारी	रास्ता	0.068	मध्य प्रदेश शासन (३५१)
77	352	निजी	असिंचित	0.594	मवती बेवा माखन सिंह जाति गोंड पता गन्नागुढा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , नर्मदा पिता माखन सिंह जाति गोंड पता गन्नागुढा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, नारायण पिता माखन सिंह जाति गोंड पता गन्नागुढा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, रेखा पुत्री माखन सिंह जाति गोंड पता गन्नागुढा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, रामबाई बेवा विश्राम जाति गोंड पता गन्नागुढा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, राकेश पिता विश्राम जाति गोंड पता गन्नागुढा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, रघुराज पिता विश्राम जाति गोंड पता गन्नागुढा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, (३५२)
78	422	निजी	असिंचित	0.528	धोकल सिंह पिता जेटू सिंह पता गन्नागुढा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४२२)
79	423	निजी	असिंचित	0.02	कुंवरवती बेवा हीरा सिंह जाति गोंड पता गन्नागुढा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४२३/१)
80	423	निजी	असिंचित	0.015	चरन सिंह पिता फगनू जाति गोंड पता गन्नागुढा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४२३/२)
81	424	निजी	असिंचित	0.317	कस्तूरी बाई बेवा मूलचंद जाति पिछडावर्ग पता गन्नागुढा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, परसराम पिता मूलचंद जाति पिछडावर्ग पता गन्नागुढा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी हरिलाल पिता मूलचंद जाति पिछडावर्ग पता गन्नागुढा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, शंकरलाल पिता मूलचंद जाति पिछडावर्ग पता गन्नागुढा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, देवानंद पिता बेनीराम जाति पिछडावर्ग पता गन्नागुढा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि

					स्वामी, पूरन पिता बेनीराम जाति पिछडावर्ग पता गन्नागुढा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, बिहारी लाल पिता मूलचंद जाति पिछडावर्ग पता गाडासरई गन्नागुढा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४२४)
82	425	निजी	सिंचित	0.079	तितरी बाई पत्नी सम्हरसिंह पता गन्नागुढा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४२५)
83	426	निजी	असिंचित	0.1	कुंवरवती बेवा हीरा सिंह जाति गोंड पता गन्नागुढा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४२६/१)
84	426	निजी	असिंचित	0.08	चरन सिंह पिता फगनू जाति गोंड पता गन्नागुढा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४२६/२)
85	426	निजी	असिंचित	0.051	धोकल पिता जेटू जाति गोंड पता गन्नागुढा गन्नागुढा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४२६/३)
86	426	निजी	असिंचित	0.08	चरन सिंह पिता फगनू जाति गोंड पता गन्नागुढा बजाग बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४२६/४)
87	432	सरकारी	भू-जल	0.078	मध्य प्रदेश शासन (४३२)
			कुल	16.292	

[फा. सं. CE-RO BPL/30010/43/2018-19/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 8th December, 2021

S.O. 5078(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number S.O. 2760 dated 09.07.2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/Four - Laning, etc.) Maintenance, management and operation of NH- no. 45Extn. on the stretch of land

from Km. 0+000 to 52+800 K.m. in (Dindori Sagartola to Kabir Chabutara-Road) Bajag-Bypass in the district of Dindori in the state of MADHYA PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Nav Bharat” 30.07.2021 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

Or

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances,

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from km. 0+000 to 52+800 km. (Dindori Sagartola to Kabir Chabutara-Road) **Bajag-Bypass** Of the NH No. 45Extn. in the district of Dindori in the state of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: DINDORI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: BAJAG				
	Village: Bargaon Mal				
1	438/1	Private	Non Irrigated	0.082	Gwalin Husband Bodhilal Caste Pardhan Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Devsingh Father Bodilal Caste Pardhan Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Chanda Urf Rajeshwari Father Bodilal Caste Pardhan Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 438/1/1
2	440/2	Private	Non Irrigated	0.178	Ramprasad father Bhanwar Singh address Bajag Dindori Madhya Pradesh land owner Radhabai husband Shankar Lal address Bajag Dindori Madhya Pradesh land owner Ajmer father Shankarlal address Bajag Dindori Madhya Pradesh land owner Suraj father Shankarlal address Bajag Dindori Madhya Pradesh land owner, Ramkalam father Bhanwar Singh address Bajag Dindori Madhya Pradesh land owner, Krishnakumar Father

					Shankarlal Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 440/2
3	441	Private	Non Irrigated	0.408	Sarwan Father Jeevanlal Caste Pardhan Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 441
4	442	Private	Non Irrigated	0.137	Dadulal Father Bhukha Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 442
5	443	Private	Non Irrigated	0.236	Mitthu Father Premi Caste Kol Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 443
6	445/1	Private	Non Irrigated	0.21	Balish Father Hanuman Address Bargaon Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Tarabai Father Hanuman Address Bargaon Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Babli Father Hanuman Address Bargaon Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner, 445/1
7	445/2	Private	Non Irrigated	0.213	Laxminarayan Father Sukhram Caste Pardhan Address Bargaon Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner, 455/2/2
8	446	Private	Non Irrigated	0.501	Mitthu Father Premi Caste Kol Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, 446
9	462/1	Private	Non Irrigated	0.116	Hiliyabai Husband Kamalaprasad Caste Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ramkumar Father Kamalaprasad Caste Pardhan Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 462/1
10	462/2	Private	Non Irrigated	0.04	Fulsingh Father Gulzar Caste Pardhan Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 462/2
11	463	Private	Non Irrigated	1.118	Buddulal father Bhukhanlal caste Teli address Dindori Madhya Pradesh land owner, Madholal father Bhukhanlal caste Teli address Dindori Madhya Pradesh land owner, Kamalaprasad father Bhukhanlal caste Teli address Dindori Madhya Pradesh land owner, Dhaniyabai husband Bhukhanlal caste Teli address Dindori Madhya Pradesh land owner 463

12	464	Private	Non Irrigated	0.394	Buddulal father Bhukhanlal caste Teli address Dindori Madhya Pradesh land owner, Madholal father Bhukhanlal caste Teli address Dindori Madhya Pradesh land owner, Kamlaprasad father Bhukhanlal caste Teli address Dindori Madhya Pradesh land owner, Dhaniyabai husband Bhukhanlal caste Teli address Dindori Madhya Pradesh land owner 464
13	465/1	Private	Non Irrigated	0.15	Chammelal Father Tillu Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 465/1
14	465/2	Private	Awasiya Diversion	0.038	vimla husband ramesh kumar address bajag dindori Madhya Pradesh land owner 465/2
15	465/3	Private	Awasiya Diversion	0.03	Rinkibai Husband Ramji sahu address bajag dindori Madhya Pradesh land owner 465/3
16	465/4	Private	Awasiya Diversion	0.02	Ramji Father Chamma Lal Sahu Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 465/4
17	473/1	Private	Non Irrigated	0.52	Jaymati Husband Guhra Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 473/1
18	473/2	Private	Non Irrigated	0.295	Fuliram Father Guhra Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 473/2
19	473/3	Private	Non Irrigated	0.05	Dulliram Father Guhra Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 473/3
20	474	Private	Non Irrigated	0.038	Ramvati Husband Gokal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Fulsia Husband Darwari Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Dashoda Husband Chain Singh Caste Pardhan Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 474
21	475/1	Private	Non Irrigated	0.043	Bisahu Father Hema Caste Pardhan Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 475/1
22	477/1	Private	Non Irrigated	0.109	Bisahu Father Hema Caste Pardhan

					Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 477/1
23	477/2	Private	Non Irrigated	0.01	Mangal Father Semlal Caste Pardhan Address Bargaon Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Tibbul Father Semlal Caste Pardhan Address Bargaon Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Gokul Father Semlal Caste Pardhan Address Bargaon Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 477/2
24	478	Government	Charnoi	0.473	Madhya Pradesh Government 478
25	509	Private	Non Irrigated	0.026	Fulsia Husband Sirdari Caste Pardhan Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 509
26	511	Government	Rasta	0.041	Madhya Pradesh Government 511
27	516	Private	Non Irrigated	0.02	Chhoti husband Bhansingh caste Pardhan address Dindori Madhya Pradesh land owner, Siyaram father Bhansingh caste Pardhan address Dindori Madhya Pradesh land owner, Lakhan father Bhansingh caste Pardhan address Dindori Madhya Pradesh land owner 516
28	517	Private	Non Irrigated	0.043	Amravati Husband Buddhu Singh Caste Pardhan Address Bargaon Mall Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 517
29	518/1	Private	Non Irrigated	0.11	sukhram father Chhatru caste pardhan Address Dindori Madhya Pradesh Bhumiswami 518/1
30	518/2	Private	Non Irrigated	0.183	sukhlal father Chhatru caste pardhan Address Dindori Madhya Pradesh Bhumiswami 518/2
31	519	Private	Non Irrigated	0.674	Shankar Singh father Bajari caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Bhumiswami 519
32	520	Private	Non Irrigated	0.046	Lachhubai husband Uday Singh caste gond Address Bargaon maal bajag Dindori Madhya Pradesh Bhumiswami 520

33	521/1	Private	Non Irrigated	0.211	Dumari Singh father moolchand caste gond address bajag Dindori Madhya Pradesh Bhumiswami 521/1
34	521/2	Private	Awasiya Diversion	0.08	narabad pita batalohee jaati paradhaan pata baranai bajaag dindori madhya pradesh bhoomisawami prakash singh pita gulaab singh jaati gond pata bargaon bajaag dindori madhya pradesh bhoomisawami 521/2
35	522	Private	Non Irrigated	0.282	Anataraam pita phoolsingh jaati pardhaan pata baragaon maal bajaag dindori madhyapradesh bhoomiswami 522
36	523	Private	Non Irrigated	0.164	Fulabai Husband Faujelal Address Bargaon Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Manoj Father Faujelal Address Bargaon Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Santosh father Faujelal address Bargaon Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh land owner, Sushilabai father Faujelal address Bargaon Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh land owner, Lakshmi, Akanksha, Priyanka father Lalaji address Bargaon Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh land owner, Vimalabai Husband Sanjay Address Bargaon Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Sandeep, Ragani, Sadhana Father Sanjay Address Bargaon Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 523
37	525	Private	Irrigated	0.082	ganesh pita shankar pata bajaag dindori madhyapradesh bhoomiswami 525
38	526	Government	Bhu - Jal	0.029	Madhya Pradesh Government 526
39	528/1/1/1	Private	Non Irrigated	0.105	Chamru Singh, Amar Singh, Jai Singh Father Gendlal Caste Pardhan Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 528/1/1/1
40	528/2	Private	Non Irrigated	0.096	anatrām s/o fulsingh caste pardhan address dindori madhyapardesh 528/2
41	548	Government	Charnoi	0.053	Madhya Pradesh Government 548
42	549	Government	Ghas	0.534	Madhya Pradesh Government 549

43	550	Government	Rasta	0.05	Madhya Pradesh Government 550
44	551	Private	Non Irrigated	0.201	dhannu s/o pyare lal caste- ahstantariya nai address sha. deh govt. Institution 551
45	552	Private	Non Irrigated	0.271	chaiti w/o jogi caste-gond address dindori madhya pardesh land owner 552
46	555	Government	Bhu Jal	0.068	Madhya Pradesh Government 555
	Village: Ganna guda				
47	251	Private	Non Irrigated	0.331	Gyaneshwar Sahu Father Hargovind Address- Bajag,Bajag Dindori Madhya Pradesh LandOwner, Anusuiya D/O Hargovind Address- Bajag,Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner,Baijantimala D/O Hargovind Address- Bajag,Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner,Rajeshwar Sahu Father Hargovind Address- Bajag,Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner,Sarita D/O Hargovind Address- Bajag,Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 251
48	252	Private	Non Irrigated	0.166	Hargovind Father Ghasitelal Address Gadasarai Dindori Madhya Pradesh Land Owner 252
49	256/1	Private	Irrigated	0.572	Pradeep Father Mohanlal Caste Teli Address Gadasarai Dindori Madhya Pradesh Land Owner 256/1
50	260/1	Private	Non Irrigated	0.054	Karan Singh Father Sukhlal Address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh Land Owner 260/1
51	260/2	Private	Non Irrigated	0.16	Ram Singh Father Sukhlal Address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh Land Owner 260/2
52	265	Government	Charnoi	0.079	Madhya Pradesh Government 265
53	267	Private	Non Irrigated	0.341	Bhanwar Singh Father Faganu Address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh Land Owner 267
54	268	Private	Non Irrigated	0.247	Buddhu Singh Father Milan Address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh

					Land Owner 268
55	269	Private	Non Irrigated	0.041	Gauri Bai Husband Purushottam Caste Gond Address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh Land Owner 269
56	270/1	Private	Non Irrigated	0.3	Ramprasad Father Prem Singh Address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh Land Owner 270/1
57	270/2	Private	Non Irrigated	0.038	Ramphal Father Prem Singh Address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh Land Owner 270/2
58	271/3	Private	Non Irrigated	0.019	Sukhdev Father Bhaddu Singh Address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh Land Owner 271/3
59	30	Private	Irrigated	0.4	Janardan Lal Father Gulab Lal Address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh Land Owner 30
60	31/1/1/1	Private	Non Irrigated	0.03	Kunvarman Father Basor Caste Gond Address Gannagudha, Gannagudha Dindori Madhya Pradesh Land Owner 31/1/1/1
61	315	Government	Rasta	0.084	Madhya Pradesh Government 315
62	316/1/G	Private	Irrigated	0.558	Semlal Father Jodha Singh Caste Gond Address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh Land Owner 316/1/3
63	317	Private	Non Irrigated	0.078	Hemavati Wife Biran Singh Address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh Land Owner 317
64	318	Private	Irrigated	0.174	Hemavati Wife Biran Singh Address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh Land Owner 318
65	319	Government	Bhu Jal	0.091	Madhya Pradesh Government 319
66	320	Private	Non Irrigated	0.147	Phoolchandra Father Lalu Address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh Land Owner 320
67	321	Private	Non Irrigated	0.008	Rakesh Father Shiv Kumar Caste Teli Address Gannagudha Dindori Madhya

					Pradesh Land Owner 321
68	327	Government	Rasta	0.063	Madhya Pradesh Government 327
69	328/1	Private	Non Irrigated	0.208	Phulvati husband Gulab caste Gond address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh land owner, Jageshwar father Gulab caste Gond address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh land owner, Munnibai daughter Gulab caste Gond address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh land owner, Aamvati daughter Gulab caste Gond address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh land owner, Gyanabai daughter Gulab caste Gond address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh land owner, princess daughter Gulab caste Gond address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh land owner 328/1
70	329	Government	Bhu-Jal	0.141	Madhya Pradesh Government 329
71	330/1	Private	Non Irrigated	0.258	Balveer Singh Husband Devi Singh Address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh Land Owner 330/1
72	330/2	Private	Non Irrigated	0.3	Vijay Singh Father Balveer Singh Address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh Land Owner 330/2
73	330/3	Private	Non Irrigated	0.41	Ranjeet Singh Father Balveer Singh Address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh Land Owner 330/3/1
74	334	Private	Non Irrigated	0.066	Lalan Singh father Badri caste Gond address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh land owner, Durvasa Bai daughter Badri Singh Gond address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh land owner, Bhagwati daughter Badri Singh Gond address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh land owner, Manvati daughter Badri Singh Gond address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh land owner 334
75	335/1	Private	Non Irrigated	0.14	Shanta Bai Bewa Narendra Singh Address Gannagudha Bajag Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Akash Father Narendra Singh Address Gannagudha Bajag Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Neha Singh Father Narendra Singh Address

					Gannagudha Bajag Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Bhagwati Father Naval Singh Address Gannagudha Bajag Bajag Dindori Madhya Pradesh Swami, Phoolwati Father Naval Singh Address Gannagudha Bajag Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Parmeshwari Father Naval Singh Address Gannagudha Bajag Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Parvati Father Naval Singh Address Gannagudha Bajag Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 335/1
76	351	Government	Rasta	0.068	Madhya Pradesh Government 351
77	352	Private	Non Irrigated	0.594	Ramvati Widow Makhan Singh Caste Gond Address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Narmada Father Makhan Singh Caste Gond Address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Narayan Father Makhan Singh Caste Gond Address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Rekha Daughter Makhan Singh Caste Gond Address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh Land Swami, Rambai Widow Vishram caste Gond address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh land owner, Rakesh father Vishram caste Gond address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh land owner, Raghuraj father Vishram caste Gond address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh land owner, 352
78	422	Private	Non Irrigated	0.528	Dhokal Singh Father Jethu Singh Address Gannagudha Didonri Madhya Pradesh Land Owner 422
79	423	Private	Non Irrigated	0.02	Kunvarvati Widow Hira Singh Caste Gond Address Gannagudha Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 423/1
80	423	Private	Non Irrigated	0.015	Charan Singh Father Fagnu Caste Gond Address Gannagudha Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 423/2
81	424	Private	Non Irrigated	0.317	Kasturi Bai Widow Moolchand Caste Backward Class Address Gannagudha Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Parasram Father Moolchand Caste Backward Class Address

					Gannagudha Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Harilal Father Moolchand Caste Backward Class Address Gannagudha Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Shankarlal Father Moolchand Caste Backward Class Address Gannagudha Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Devanand father Beniram caste backward class address Gannagudha Bajag Dindori Madhya Pradesh land owner, Puran father Beniram caste backward class address Gannagudha Bajag Dindori Madhya Pradesh land owner, Bihari Lal Father Moolchand Caste Backward Class Address Gadasarai Gannagudha Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 424
82	425	Private	Irrigated	0.079	Titri Bai Wife Samhar Singh Address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh Land Owner 425
83	426	Private	Non Irrigated	0.1	Kunvarvati Bewa Hira Singh Caste Gond Address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh Land Owner 426/1
84	426	Private	Non Irrigated	0.08	Charan Singh Father Fagnu Caste Gond Address Gannagudha Dindori Madhya Pradesh Land Owner 426/2
85	426	Private	Non Irrigated	0.051	Dhokal Father Jethu Caste Gond Address Gannagudha Gannagudha Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 426/3
86	426	Private	Non Irrigated	0.08	Charan Singh Father Fagnu Caste Gond Address Gannagudha Bajag Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 426/4
87	432	Government	Bhu Jal	0.078	Madhya Pradesh Government 432
			TOTAL	16.292	

[F. No. CE-RO BPL/30010/43/2018-19/3D]

RAJESH GUPTA, Director